令和 5年 7月改訂版

  年  月  日

粕屋町長 殿

住所

氏名                   （※）

給水装置の管理責任分岐地点について（承諾）

この度、給水装置工事の申請をいたしましたが、管理責任分岐地点を下記のとおりとすること

を承諾いたします。

なお、官民境界から止水栓または水道メーターまでの給水管の距離が粕屋町の基準を超える場

合、下記管理責任分岐地点の２次側（私有地側）については、善良な管理者の注意をもって、水

が汚染し、または漏水しないよう管理し、修繕を必要とするときは、粕屋町水道事業指定給水装

置工事事業者（以下指定工事事業者）に依頼し、当方の費用負担にて速やかに（３日以内）に処

理いたします。

漏水等放置した場合は、上水道担当課が処理しても異議申立等はいたしませんし、修繕に要す

る費用は責任をもって負担いたします。

記

１．場  所

２．申込番号

３．指定工事事業者

                                      （※）

４．管理責任分岐地点  止水栓（仕切弁）・ 官民境界

詳細図

（※） 本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。